Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Attivita di categoria fascia B Padova Rovigo
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Rana

Tezze sul Brenta, Domenica 19/01/2025 ore 16:57

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

SARTORI GABRIELE
POLATO CRISTIAN
LANARO CRISTIAN
ROMAGNOLI FILIPPO
BRUSEGHIN LEONARDO
NINFO MARCO

oOUhWNR
ONPRF UMW
PR R R R

Serie

Anno Naz

2010
2011
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
19/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:47.22
02:47.52
02:47.88
02:50.92
02:56.22
03:17.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

