

1a Giornata Attività di categoria fascia B Padova Rovigo

Foglio n. 1 19/01/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 19/01/2025 ore 16:57

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M				
1	3	1	SARTORI GABRIELE	2010 ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	02:47.22	
2	4	1	POLATO CRISTIAN	2011 ITA	PADOVANUOTO	02:47.52	
3	5	1	LANARO CRISTIAN	2011 ITA	PADOVANUOTO	02:47.88	
4	1	1	ROMAGNOLI FILIPPO	2011 ITA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:50.92	
5	2	1	BRUSEGHIN LEONARDO	2011 ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:56.22	
6	6	1	NINFO MARCO	2011 ITA	PADOVANUOTO	03:17.10	